
1. Prodávající 

Zastoupený 
ICQ 
DlC: 
Telefon/ fax : ' 

2. Kupu j ící 

Zastoupený 

IČO 
Telefon/fax: : 

KUPNÍ SMLOUVA 
číslo Smlouvy: 29/ŠH/07/2016 

I. Smluvní strany 

SOME TECHNIKA s.r.o. 
se sídlem Jarošovská 1267/ll, 377 OI Jindřichův Hradec 
lng. Oldřichem Šuhájkem -jednatelem Společnosti 
26060574 
CZ26060574 
384 372 01 l, 384 320 878 

Mikroregion Poličsko 
se sídlem Palackého nám. l60, 572 0l Polička 
Marie Kučerová, předsedkyně správního výboru Mikroregionu 
Poličsko 
70820252 
+420 461 723 802 

II. Předmět smlouvy 

l. Touto :kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá a umožní kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k následujícím novým již vyrobeným movitým věcem: 

Mulčovač Peruzzo KOALA Professional 1200, v.č. 17537 
2. Kupující se zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

3. Účastníci této kupní smlouvy se Spolu zavazují sepsat protokol O předání předmětu Smlouvy 
prodávajícím a ojejich převzetí kupujícím. 

III. Čas plnění 

l. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět této kupní Smlouvy kupujícímu nejpozději do 
12.8.20! 6. 

. 

'\ 
/ı 

/-/z
/,



f--vk. 

t/ 

IV. Cena 

Smluvní strany Se dohodly na následujících cenách předmětu smlouvy: 

Mulčovač Peruzzo KOALA Professional 1200 .............................................. _. l47.420Kč 
DPH 21% .......................................................................................................................... ..30.958Kč 
Cena celkem S DPH 21% ...................................................................... ..l78 378Kč 

l. 

2.

l 

2. 

3.

l

l 

2. 

V. Způsob a místo plnění 

Místem předání je středisko SOME Trutnov (Polská 92, 541 01 Trutnov), kdeje prodávající 
povinen odevzdat kupujícímu předmět této kupní smlouvy a kupující je zde povinen tento 
předmět převzít. Náklady spojené S odevzdáním věci v tomto místě nese prodávající, náklady 
spojené sjeho převzetím zde nese kupující. 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu při odevzdání předmětu koupě následující doklady: 
katalog náhradních dílů, návod. 

VI. Platební podmínky 

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vydané prodávajícím se splatností l4 dní. 
K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávající vystavit kupujícímu řádný daňový doklad 
(fakturu) nejpozději v den předání předmětu Smlouvy. 
Kupující se zavazuje uhradit l00% celkové ceny včetně DPH 21% na základě daňového 
dokladu vystaveného prodávajícím. 

VII. Výhrada vlastnického práva 

Prodávající si tímto vyhrazuje k předmětu smlouvy vlastnické právo a má se proto za to, že se
ı 

kupující stane vlastníkem předmětu smlouvy teprve úplným Zaplacením kupní ceny. Nebezpečí 
škody na předmětu smlouvy však na kupujícího přechází jìžjejím převzetím 

VIII. Smluvní pokuta 

Prodávající má právo vůči kupujícímu uplatnit smluvní pokutu za každý den prodlení 
S placením faktury, kterou vyúčtoval kupní cenu předmětu smlouvy kupujícímu, ve výší 
0,05% Z dlužné částky denně. 
Pokud kupující bezdůvodně nepřevezme od prodávajícího předmět smlouvy ve lhůtě uvedené 
v článku Ill. této kupní smlouvy a neučiní tak ani po uplynutí dodatečné lhůty poskytnuté mu 
prodávajícím v trvání alespoň deseti dnů, vzniká prodávajícímu právo na zaplacení smluvní 
pokuty ve výší l0% z celé kupní ceny předmětu smlouvy včetně DPH. Tímto ujednáním není 
dotčen případný nárok prodávajícího na náhradu škody. 

-2-



l

2 
'WJ

l

2

l 

2. 

'S 
_) 

_ 

\-v _ / ' 
' ,7 . 

V .iináťiøhøvè Hradci dne 25.7.20ıó v ...ľiI.!.ť.€'..4..4ż ........ _. dnø I/ 

Illë. 

IX. Záruka za jakost 

Prodávající se tímto zavazuje. že předmět smlouvy' bude po dobu l2-ti měsíců způsobilý 
k použití pro obvyklý účel. nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba běží ode dne 
odevzdání předmětu smlouvy kupujícímu. 
Reklamaci uplatní kupující při výskytu vad zboží u prodávajícího písemnou formou. 
Záruka se nevztahuje na náplně stroje. opotřebene' díly a závady způsobené nedbalostí. chybou 
nebo nesprávným použitím stroje. 

X. Další ujednání 

Prodávající provede proškolení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce příslušných pracovníků 
kupujícího. 
Servisní činnost bude zajištěna lˇırmou SOME TECHNIKA s.r.o., střediskem SOME 
Trutnov. Polská 92. 541 01 Trutnov. tel: +420 725 827 2l0. 

XI. Závěrečná ustanovení 

Není-li uvedenojinak. řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. 
Smlouva může být měněna a doplňována pouze oboustranně odsouhlasenýmí písemnýmí 
dodatky. 
Kupující souhlasí s tim. žejeho data mohou být použita k interním účelům lirmy SOME 
Jindřichův Hradec s.r.o. v souladu se zákonem č.480/24 Sb. a po přečtení tuto smlouvu 
podepisuje na důkaz toho. žeji neuzavřel v tísni ani pod nátlakem a že je projevemjeho pravé 
a svobodné vůle. 

Mikroregion Polićsko 
dobrovolný svazek obcí 

j 0 Palackého nám. 160. 572 O1 POLIČKA " " ' 

IČO: 70 82 O2 52 

Kupující 
\)|Ul ILII QU|li1_]CI\. JCUIICILCI öPUlCLllUbLl 

-3-


